Babahoyo, 18 De Abril del 2016

Señores

HOLGER FORTUNATO CABEZAS ASTUDILLO GERENTE SASTUCARGA S.A.

VICTOR MONTERO CASTRO
PRESIDENTE SASTUCARGA S.A.

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente, procedo a notificarles que el día de hoy, he registrado en el libro de Acciones y Accionista, la cesión y transferencia de 1 acción ordinaria y nominativa de un dólar (\$1,00), la acción se transfiere de la siguiente forma:

ACCIONISTA CEDENTE	TITULOS ACCIONARIOS	ACCIONES	CESIONARIO
PIGUAVE MORAN TOMASA ALEXANDRA CEDULA #1203393143	N° 30	1	CHAVEZ TERAN JAIME ERNESTO CEDULA # 1200569455
	TOTAL	1	

Tanto los cedentes como los cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente,

PIGUAVE MORAN TOMASA ALEXANDRA

CI #1203393143

CHAVEZ TERAN JAIME ERNESTO

30/ Aunell

CI # 1200569455

BAJAÑA VEGA TULITA DEL CARMEN ELIZABETH

CI # 1200680609











019 - 0099

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA
CHAVEZ TERAN JAIME ERNESTO

LOS RIOS PROVINCIA ВАВАНОУО

CANTÓN

CIRCUNSCRIPCIÓN CLEMENTE BAQUERIZO PARROQUIA

ZONA

Gorlos Bland

PROFESIÓN / OCUPACIÓN AGRICULTOR V4844V4444 APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE CHAVEZ MATAMOROS HECTOR APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE TERAN ESPERANZA LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN DURAN 2015-02-24 ECHA DE EXPIRACIÓN 2025-02-24

CIUDADANA (O):

Este documento acredita que usted sufragó en las Elecciones Seccionales 23 de Febrero de 2014

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOSTRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS







~11

to to

Babahoyo, 18 De Abril del 2016

Señores

HOLGER FORTUNATO CABEZAS ASTUDILLO GERENTE SASTUCARGA S.A.

VICTOR MONTERO CASTRO
PRESIDENTE SASTUCARGA S.A.

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente, procedo a notificarles que el día de hoy, he registrado en el libro de Acciones y Accionista, la cesión y transferencia de 1 acción ordinaria y nominativa de un dólar (\$1,00), la acción se transfiere de la siguiente forma:

ACCIONISTA CEDENTE	TITULOS ACCIONARIOS	ACCIONES	CESIONARIO
PIGUAVE MORAN TOMASA ALEXANDRA CEDULA #1203393143	N° 30	1	LEALTADCORP S.A. RUC. 1290071670001
	TOTAL	1	

Tanto los cedentes como los cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente,

PIGUAVE MORAN TOMASA ALEXANDRA

CI #1203893143

CHAVEZ TERAN JAIME ERNESTO

CI # 1200569455

REPRESENTANTE LEGAL DE LEALTADCORP S.A.













CIUDADANA (O):

Este documento acredita que usted sufragó en las Elecciones Seccionales 23 de Febrero de 2014

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

LEALTADCORP S.A.

CLAXX)

DIRECCION: CDLA LA VENTURA, KM 1 VIA A MONTALVO
TELEFONO: 052731349
BABAHOYO – ECUADOR I REGER DEL BABAHOYO – ECUADOR I REGERACIO DE LI MENORAL DEL BABAHOYO – ECUADOR I REGERACIO DEL BABAHOYO

Babahoyo, 26 de Septiembre del 2011

Señor Ingeniero

JAIME ERNESTO CHAVEZ TERAN

Ciudad.

De mis consideraciones: MAS IMIAU MARST SEVANDI : (881 1894)

Cúmpleme poner en su conocimiento que la compañía LEALTADCORP S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo **GERENTE GENERAL**, por el lapso de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil; reemplaza en el cargo a la Srta. Araí Salome Chávez Bajaña quien presento su renuncia.

En el ejercicio a su cargo, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual y en la forma y facultades determinada en los Estatutos Sociales que constan en la Escritura Pública de Constitución otorgada ante la Notaria Vigesima Primera del Cantón Guayaquil, el 17 de Junio de 1997 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Babahoyo el 22 de Julio de 1997.

Atentamente,

SRTA. ARAÍ SALOME CHAVEZ BAJAÑA Secretaria Ad-honoren de la Junta

En esta fecha, 26 de Septiembre del 2011 acepto el cargo para el cual he sido designado y declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana y portador de la C.C. # 1200569455

ING. JAIME ERNESTO CHAVEZ TERAN

LEALTADCORP S

DIRECCION: CDLA LA VENTURA, ICM 1 VIA A MONTALVO

Registro Mercantil del Cantón Babahoyo 10 de Agosto 1527 y Ricaurte

Número de Repertorio:

2011 - 2268

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN BABAHOYO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Veinticuatro de Octubre de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1323 a 1328 con el número de inscripción 163 celebrado entre: ([LEALTADCORP S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([CHAVEZ TERAN JAIME ERNESTO con el cargo GERENTE GENERAL]).

de Accionistas el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este stro Mercantil; reemplaza en el cargo a la Srta. Arai Salome Chávez

Dr. Oswaldo Avilez Barzola, Mg. Registrador Mercantil n del Canton Babahoyo

Ann Alexandra Villalva Lascano delostrossengen el esberet be

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO

OHABAB NOTRAD su cargo, usted tendrá la representación a supersona estatutos sociales compañía en forma individual y en la forma y facultades determinada en los Estatutos Sociales del Cantón Guayaquil, el 17 de Junio de 1997 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Rabayeyo el 22 de Julio de 1997

SRYA, ARAI SALOME CHAVEZ BAJAÑA Secretaria Ad-honoren de la Junta

En esta fecha, 26 de Septiembre del 2011 acepto el cargo para el cual he sido designado y declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana y portador de la C.C. # 1200569455